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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023  

I YLEISTÄ  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seura ry on vuonna 1981 perustettu valtakunnallinen tieteellinen yhdistys, 
jonka tarkoitus on edistää hallinnon tutkimusta Suomessa ja osallistua alan kansainväliseen yhteis-
toimintaan. Seuran keskeisimmät toimintamuodot ovat julkaisutoiminta ja seminaaritilaisuuksien 
järjestäminen. Se julkaisee keskimäärin neljä kertaa vuodessa ilmestyvää Hallinnon Tutkimus -aika-
kauslehteä sekä järjestää seminaaritilaisuuksia, kuten vuosittaiset Hallinnon ja kuntatutkimuksen tie-
depäivät yhdessä Focus Localis ry:n kanssa. Hallinnon Tutkimuksen Seura toimii hallintoa tutkivien 
yksiköiden ja tutkijoiden yhteistoiminnan kanavana, tekee tunnetuksi alan tutkimusta ja koulutusta, 
ottaa tarvittaessa kantaa ajankohtaisiin ja periaatteellisiin hallintoa koskeviin kysymyksiin sekä edis-
tää tutkimustiedon käyttöä. Vuoden 2023 lopussa seuraan kuului 444 jäsentä, joista varsinaisia jäse-
niä oli 301, opiskelijajäseniä 139 ja yhteisöjäseniä 4. Seuran jäsenmaksut vuonna 2023 olivat seuraa-
vat: henkilöjäsenmaksu 42 euroa, opiskelijajäsenmaksu 20 euroa ja yhteisöjäsenmaksu 100 euroa.  

 

II SEURAN JOHTOKUNTA, TOIMIHENKILÖT JA TOIMINNANTARKAS-
TAJAT 2023 
 
Seuran johtokunta vuonna 2023: 
 

 
 
Seuran sihteerinä toimi Henna Nurmi, taloudenhoitajana Jyrki Paukku ja jäsensihteerinä Riikka Poi-
kela. Seuran kotisivujen päivityksestä ja tiedottamisesta vastasivat sihteeri Henna Nurmi, jäsensih-
teeri Riikka Poikela ja HT-lehden päätoimittaja Harri Jalonen. Seuran toiminnantarkastajat olivat Esa 
Posio (varalla Anne Koski) ja Paula Tulppo (varalla Esa Hyyryläinen).  
 

puheenjohtaja Jaana Leinonen 

varapuheenjohtaja Ville Pietiläinen 

Varsinainen jäsen Henkilökohtainen varajäsen 

Ville Kivivirta Minna Kaarakainen 

Nina Lunkka Sanna Laulainen 

Ville Pietiläinen Marjo Suhonen 

Linnéa Henriksson Siv Sandberg  

Ulriika Leponiemi Johanna Liljeroos-Cork 

Marjukka Mikkonen Malla Mattila 

Tomi Kallio Kirsi-Mari Kallio 

Juha Lindell Aino Rantamäki 

Kanerva Kuokkanen Isak Vento 

Harri Jalonen Tomi Niemi 

Elli Metsävainio Samuel Ronkainen 
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III SEURAN KOKOUKSET  
 

Seuran johtokunnan kokoukset ja yhdistyksen kokoukset järjestettiin etäyhteydellä, sillä se on mah-
dollisuus tavoittaa mahdollisimman kattavasti osallistujia kokouksiin. Seuran kevätkokous pidettiin 
Teams-etäyhteydellä 15.5.2023. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus sekä vah-
vistettiin vuoden 2022 tilinpäätös. Kokouksen puheenjohtajana toimi Nina Lunkka ja sihteerinä 
Henna Nurmi. Kokouksessa oli seitsemän osallistujaa. 
 
Syyskokous pidettiin Teams-etäyhteydellä 18.12.2023. Kokouksessa hyväksyttiin seuran toiminta-
suunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Marjukka Mikko-
nen ja sihteerinä Henna Nurmi. Syyskokoukseen osallistui 10 henkilöä. 
 
Seuran johtokunnan kokouksia järjestettiin kuusi vuoden 2023 aikana: 7.2., 27.3., 15.5., 23.8., 30.10., 
ja 18.12. Kokoukset järjestettiin Teams-verkkokokouksina. Kolmessa ensimmäisessä kokouksessa pu-
heenjohtajana toimi Jaana Leinonen ja sihteerinä Henna Nurmi. Kolmessa viimeisessä kokouksessa 
puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Ville Pietiläinen ja sihteerinä Henna Nurmi.  
 
Lisäksi johtokunta kokoontui vuoden aikana kahdessa strategiatyöpajassa. Ensimmäinen strategia-
työpaja järjestettiin 14.4. lähitapaamisena Tampereella ja toinen järjestettiin tiedepäivien yhtey-
dessä lähitapaamisena Turussa 15.11. Työpajat kohdistuivat seuran strategiseen ja taloutta tasapai-
nottavaan kehittämistyöhön.  

 

IV JÄSENYYDET JA YHTEISTYÖ MUIDEN SEUROJEN KANSSA  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seura on Tieteellisten Seurain Valtuuskunnan ja European Group of Public 
Administration (EGPA) jäsen. Lisäksi seuralla on yhteistyösopimus Kansainvälisen Hallintotieteiden 
Instituutin Suomen osaston kanssa. Seura on Suomen Tiedekustantajien liiton jäsen. Seura tekee tii-
vistä tieteellisten seurojen välistä yhteistyötä erityisesti kunnallistieteellisen Focus Localis ry:n 
kanssa.  

 

V JULKAISUTOIMINTA  
 
Seuran julkaisema tieteellinen aikakauskirja Hallinnon Tutkimus ilmestyi vuonna 2023 poikkeukselli-
sesti viisi kertaa. Perinteiseen tapaan sekä painettuna että sähköisenä open access -julkaisuna jul-
kaistiin neljä numeroa (1/2023, 3/2023, 4/2023 ja 5/2023). Ylimääräinen teemanumero (2/2023) Läpi 
sumuisen ajan – pandemian kestävä hallinto julkaistiin vain sähköisenä julkaisuna vuoden 2023 alku-
puolella. Yhteensä Hallinnon Tutkimus -lehdessä julkaistiin 28 vertaisarvioitua tutkimusartikkelia 
vuonna 2023. 
 
Painetun lehden painosmäärä oli vuonna 2023 keskimäärin 458 kappaletta per numero. Tilaajakun-
nan lisäksi lehteä toimitettiin TSV:n julkaisuvarastoon sekä organisaatiotilaajille LM Prenaxin välitys-
palvelun kautta. Erillisten lehtitilausten määrä oli 40 kappaletta vuonna 2023. Aikakauskirjan toimitus 
oli Vaasan yliopistossa vuonna 2023. Päätoimittajana toimi Harri Jalonen ja toimitussihteereinä Jari 
Autioniemi ja Tomi Niemi. Kahden toimitussihteerin käyttöä on jatkettu lehden sujuvan toimituspro-
sessin mahdollistamiseksi, sillä lehteen tarjottujen käsikirjoitusten määrä on ollut kasvava jo vuosia.   
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Hallinnon Tutkimus on luokiteltu julkaisufoorumin laatuluokituksessa tasolle 2. Lehden toimitusneu-
voston muodostaa seuran johtokunta. Hallinnon Tutkimus -lehti ilmestyy painetun lehden lisäksi säh-
köisenä Journal.fi portaalissa osoitteessa https://journal.fi/hallinnontutkimus/. Artikkelikäsikirjoitus-
ten lähettäminen ja referee-prosessi on järjestetty saman sähköisen alustan kautta. Lehden vanhat 
numerot on digitoitu, ja lähes kaikki artikkelit ovat saatavissa sähköisinä ensimmäisestä numerosta 
1/1982 alkaen.  
 

VI JÄSENTILAISUUDET, TIEDOTUSTOIMINTA JA MARKKINOINTI  
 
Vuoden 2023 parhaan hallintotieteiden, kuntatutkimuksen tai niihin rinnastettavien oppiaineiden 
pro gradu -opinnäytetyön tunnustuspalkinnon sai Eija Riikonen Itä-Suomen yliopistosta tutkielmal-
laan ”MEIDÄN PITÄISI ONNISTUA PAREMMIN SUOMESSA” Affektiivisuus eduskunnan sosiaali- ja ter-
veysvaliokunnan kuulemisessa. Voittaja julkistettiin Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivillä 
16.11.2023.  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seura jakoi ensimmäistä kertaa vuoden hallintotieteilijä ja vuoden hallinto-
mämmi-palkinnot. Vuoden hallintotieteilijä 2023 -palkinto myönnettiin Petri Uusikylälle. Vuoden hal-
lintomämmi 2023 -palkinnon sai Helsingin kaupungin palkanmaksujärjestelmää koskeva uudistus. 
Vuoden hallintomämmi -palkinnon ideana on nostaa esiin ilmiö, josta voidaan ottaa opiksi. Palkinto-
jen saajat julkistettiin Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivillä 16.11.2023.  
 
Seuran toiminnasta tiedotettiin jäsenille sähköpostitse sekä sosiaalisen median kanavilla Faceboo-
kissa ja X:ssä. Syyslukukauden alkaessa HTS-johtokunnan jäsenet tiedottivat yliopistoissaan seuran 
toiminnasta uusille opiskelijoille. Seuran kotisivuja osoitteessa www.hallinnontutkimus.fi päivitettiin 
läpi vuoden. Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivistä tiedotettiin tiedepäivien verkkosivujen 
https://www.abo.fi/fi/hktp2023/ kautta sekä seuran verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavilla 
Facebookissa ja X:ssä.  

 

VII HALLINNON JA KUNTATUTKIMUKSEN TIEDEPÄIVÄT 2023 
 
Hallinnon ja kuntatutkimuksen tiedepäivät järjestettiin yhteistyössä Focus Localis ry:n ja Åbo Akade-
min kanssa Turussa 15.–17.11.2023. Tiedepäivien pääohjelma ja työryhmät järjestettiin lähitoteutuk-
sena Turussa. Päivien koordinaattorina toimi Linnéa Henriksson Åbo Akademista. 
 
Tiedepäivien teemana oli Niukkuuden aika. Tiedepäivät haastoivat pohtimaan julkisen hallinnon ja 
sen rakenteiden sekä julkisten palvelujen näkymiä ja toimintaedellytyksiä niukkenevien resurssien 
kontekstissa monipuolisesti eri näkökulmista. Päivien esitysten teemoissa käsiteltiin muun muassa 
palvelurakenneuudistuksia, niukkuutta ikääntyvien näkökulmasta, kestävää taloutta sekä valtionhal-
linnon, kuntien ja korkeakoulujen yhteistyötä sekä niukkuutta talouskurina.   
 
Torstaina 16.11. avauspäivän aluksi esitettiin tiedepäivien avaussanat sekä jaettiin Hallinnon ja kun-
tatutkimuksen gradupalkinto 2023 sekä vuoden hallintotieteilijä 2023 ja vuoden hallintomämmi 2023 
-palkinnot. Johtava asiantuntija Tanja Ståhlberg työ- ja elinkeinoministeriöstä piti ensimmäisen key-
note puheenvuoron aiheenaan TE-palvelut 2024 -uudistus. Tätä seurasi paneelikeskustelu, jonka ai-
heena oli TE24 kuntien näkökulmasta. Paneeliin osallistui Jenni Sipilä, Sari Niemi ja Jenni Airaksinen. 
Avauspäivänä toisen key note -esityksen piti professor Jacob Aars (University of Bergen, Norway). 
Esityksen aiheena oli The NAV-reform in Norway (Norjan suuri sosiaali- ja työvoimapalvelu-uudistus).  

https://journal.fi/hallinnontutkimus/
http://www.hallinnontutkimus.fi/
https://www.abo.fi/fi/hktp2023/
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Avauspäivän iltapäivässä key note -esiintyjinä olivat Tampereen yliopiston professori Marja Jylhä ot-
sikolla Niukkuus ikääntyvien näkökulmasta sekä Tampereen yliopiston yliopistonlehtori Lotta-Maria 
Sinervo otsikolla Kestävä talous: Niukkuudesta kestävyyden johtamiseen. Torstain 16.11. ohjelma 
päättyi työryhmiin ja iltajuhlaan.  
 
Perjantain 17.11. pääohjelma alkoi puheenvuoroilla, joiden teemana oli valtionhallinnon, kuntien 
sekä korkeakoulujen yhteistyötä: millaista tutkimusta tarvittaisiin? Tällöin prorektor Marko Joas piti 
Åbo Akademin yhteistyötervehdyksen, ylijohtaja Juha Sarkio Valtiovarainministeriöstä piti puheen-
vuoron otsikolla Hallitusohjelmahankkeet ja valtionhallinnon muut tietotarpeet. Lisäksi tutkimusjoh-
taja Sampo Ruoppila Turun yliopistosta ja Turun kaupungilta piti puheenvuoron Turun kaupunkitut-
kimusohjelmasta, tutkimuspäällikkö Marianne Pekola-Sjöblom piti puheenvuoron Suomen Kuntalii-
ton yhteistyöstä ja tutkimuspäällikkö Sami Borg esitti KAKSin tervehdyksen. Tiedepäivien viimeisen 
keynote-puheenvuoron piti apulaisprofessori Janne Autto Lapin yliopistosta otsikolla Niukkuus ta-
louskurina.  
 
Tiedepäiviin liittyi lisäksi väitöskirjatutkijoille suunnattu prekonferenssi, jonka aiheena oli Mielipide-
tutkimusten salat. Prekonferenssin järjestettiin Åbo Akademissa keskiviikkona 15.11.2023. Prekonfe-
renssin aluksi esitettiin avaussanat, minkä jälkeen tutkimuspäällikkö Lauri Rapeli Åbo Akademista 
esitteli FIRIPRO:n ja deliberaatiolaboratoriot ja professori Kimmo Grönlund Åbo Akademista esitteli 
kansalaisparlamentin. Tämän jälkeen KAKSin tutkimuspäällikkö Sami Borgin esityksessä aiheena oli 
mielipidetutkimusten luotettavuus ja tulevaisuus. Lopuksi ohjelmassa oli Åbo Akademin vanhempi 
yliopistonlehtori Sari Pikkalan vetämää keskustelua tiedonkeruun haasteista.   
 
Tiedepäivillä oli noin 112 osallistujaa. Työryhmiä oli 13 kappaletta. Työryhmät ja niihin hyväksytyt 

abstraktit löytyvät tiedepäivien verkkosivuilta: https://www.abo.fi/fi/hktp2023/abstraktihaku/. 
 
Tiedepäivien työryhmät ja niiden vetäjät: 
 
1. Arvon luominen ja tuhoutuminen julkisissa palveluissa (Harri Jalonen, Sanna Tuurnas, Kaisa Kur-
kela ja Hanna Kropsu-Vehkaperä) 

2. Digitalisoituvat julkiset palvelut – systeemisen muutoksen ajureita ja haasteita (Jarmo Pulkkinen, 
Pilvi Nummi ja Marjo Suhonen) 

3. Hyvinvointialueet hallinnonuudistuksena: mikä uudistuu ja miten uudistusta tutkitaan? (Anni 
Jäntti ja Henna Paananen) 

4. Hyvinvointijohtaminen uusiutuvissa palvelurakenteissa (Johanna Lammintakanen ja Jaana Leino-
nen) 

5. Kestävän yhteiskunnan rakentaminen ja hallinta (Nina Tynkkynen ja Sam Grönholm) 

6. Kunta- ja aluetason demokratia (Sari Pikkala) 

7. Mistä tiedämme, mikä on vaikuttavaa? Tieto ja tietäminen julkisessa hallinnossa (Anna-Aurora 
Kork, Lotta-Maria Sinervo ja Harri Laihonen) 

8. Niukkuuden demokratia (Mari Turja) 

https://www.abo.fi/fi/hktp2023/abstraktihaku/
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9. Niukkuuden eri ulottuvuudet vaikuttavassa ja kestävässä sote-johtamisessa (Ville Kivivirta, Nina 
Lunkka ja Sanna Laulainen) 

10. Public administration, management and governance English-speaking working group (Sorin Dan 
ja Christoph Demmke) 

11. Suomen julkisen hallinnon niukkuuden anatomia – raskas sääntely ja byrokratia (Tomi Voutilai-
nen ja Matti Muukkonen) 

12. Systeemiajattelun soveltaminen hallinnon tutkimuksessa (Kati Lehtonen, Harri Jalonen ja Petri 
Uusikylä) 

13. Turvallisuustutkimuksen työryhmä (Oliver Saal, Brita Somerkoski, Päivi Mäkelä ja Alisa Puusti-
nen) 

 
VIII TALOUS 
 
YHDISTYKSEN TULOS OLI TILIKAUDELLA ALIJÄÄMÄINEN 6.793,45 EUROA. TULOS OLI 27,68 EUROA VÄHEM-

MÄN ALIJÄÄMÄINEN KUIN EDELLISELLÄ TILIKAUDELLA. ALIJÄÄMÄN KESKEISIÄ TEKIJÖITÄ OVAT LIIAN PIENET 

TULOT (ELI JÄSENMAKSUT)  SEKÄ JULKAISUTOIMINNAN KULUT SUHTEESSA JULKAISUTOIMINNAN TUOTTOIHIN . 

JULKAISUTOIMINNAN KULUISTA PAINATUSKULUT OVAT HUOLESTUTTAVAN SUURET . 
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VIII  TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.1.–31.12.2023 
 

 
Tuloslaskelma  
 
   1.1.-31.12.2022 1.1.-31.12.2023 
VARSINAINEN TOIMINTA 
 
Julkaisutoiminnan tuotot     
     Lehden tilaustuotot  4.612,50    4.377,00 
     Julkaisutoiminnan valtionavut 9.175,00  10.875,00 
                        13.787,50  15.252,00 
    
Julkaisutoiminnan kulut     
     Henkilöstökulut  -7.000,00  -  8.200,00 
     Painatuskulut                       -13.912,21  -15.716,43  
     Muut kulut       - 40,00        - 40,00  
                        -20.952,21    -23.956,43 
 
HT-päivien tuotot     
HT-päivien kulut     -147,38   
 
Muut varsinaisen toiminnan tuotot     
 
Muut varsinaisen toiminnan kulut    
     Henkilöstökulut  -5.800,00   - 5.800,00  
     Muut kulut  -3.845,91   - 1.848,90  
   -9.645,91    - 7.648,90  
   
 
Varsinainen toiminta yhteensä -16.958,00  -16.353,33 
 
VARAINHANKINTA 
 
Varainhankinnan tuotot      
     Jäsenmaksut                  10.762,50   10.213,00 
     Muut tulot                        
      10.213,00 
Varainhankinnan kulut      -625,63     -  653,12      
Varainhankinta yhteensä   10.136,87     9.559,88 
 
Yleisavustuksen palautus       
Veronpalautus       
 
TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ  -6.821,13     -6.793,45  
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Tase 
 
VASTAAVAA 
 
   31.12.2022  31.12.2023 
  
Vaihtuvat vastaavat 
 
Muut saamiset      382,35                                                                                   
 
Rahat ja pankkisaamiset  35.324,87  27.737,78 
  
 
Vaihtuvat vastaavat yhteensä                  35.707,22                               27.737,78 
 
Vastaavaa yhteensä                        35.707,22  27.737,78 
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TASE 
 
Vastattavaa 
 
   31.12.2022   31.12.2023
   
Oma pääoma 
      
    Säädepääoma  11.653,65   11.653,65 
    Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 25.354,84                                                 18.533,71  
    Tilikauden yli-/alijäämä  -6.821,13   - 6.793,45 
    Oma pääoma yhteensä                                                                             23.393,91 
 
 
Vieras pääoma 
 
Lyhytaikainen 
       
      Muut velat  5.519,86      4.343,87    
   
 
Vastattavaa yhteensä   35.707,22     27.737,78 
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LIITETIEDOT  
 

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä  
Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tie-
doista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssäännöstöä.  

 

LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA  
Kirjanpitokirja  Säilytystapa  
Päiväkirjat   Paperisena  
Pääkirjat   Paperisena  
Muistiotositteet  Paperisena  
Tase-erittelyt  Nidottuna  
Tasekirja   Nidottuna  
Palkat   Paperisena  

 

TOSITELAJIT  
8 Pkviennit  
20 Tiliote käsin  
 
Hallinnon Tutkimuksen Seuran kirjanpitoaineistoa vuodelta 2021 säilytetään Lapin yliopistossa.  
Yhdistyksen pää- ja päiväkirjoja säilytetään kirjanpitoaineiston yhteydessä.  
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Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 

Rovaniemellä 19.3.2024 

 

 

 

Ville Pietiläinen  Ville Kivivirta 

 

 

 

Nina Lunkka Ulla Kekäläinen Henna Nurmi Satu Pekkala 

 

 

 

Linnéa Henriksson  Ulriika Leponiemi Johanna Liljeroos-Cork 

 

 

 

Marjukka Mikkonen Malla Mattila Outi Kanste 

 

 

 

Aino Rantamäki  Kanerva Kuokkanen 

 

 

 

Harri Jalonen Tomi Niemi  Aada-Loviisa Halonen Solveig Pöysti 
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TASE-ERITTELY 31.12.2023 

 

 

 

Rahat ja pankkisaamiset 

 

Pankkitili, Danske Bank    27.737,78 

 

 

 

 

Vieras pääoma 

 

Muut velat 

    

   Ennakonpidätysvelka    -4.134,01 

   TyEL-velka        +28,54  

   Työttömyysvakuutusmaksuvelka      -238,40 

     -4.343,87 

 

 

 

 

Rovaniemellä 8.3.2024 

 

Jyrki Paukku  
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Toiminnantarkastajien tilinpäätösmerkintä 
 

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
 
 
Paikka ja päivämäärä:  
 
 
 
 
_________________________________ _______________________________ 


